
 

 

Psychoedukacja dla rodziców w Gabinecie 

Psychologicznym Zaprzyjaźnieni 
 

”Zdolne dziecko. Codzienne strategie rozwoju funkcji 

poznawczych dziecka przez rodziców.” 

 
Prowadzące szkolenie: 

Julia Jezierska-Kwapisz – pedagożka, terapeutka dzieci i młodzieży oraz 

trenerka umiejętności społecznych. Absolwentka pedagogiki 

wczesnoszkolnej i przedszkolnej oraz kognitywistyki na Uniwersytecie im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu. Ukończyła podyplomowe Studium 

Psychoterapii Dzieci i Młodzieży w Dolnośląskim Centrum Psychoterapii. 

Zawodowo i naukowo koncentruje się na pracy z dziećmi i młodzieżą, 

szczególnie osobami neuroróżnorodnymi. Prowadzi badania naukowe, 

uczestniczy w konferencjach krajowych i międzynarodowych oraz jest 

autorką publikacji. Laureatka stypendium naukowego Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego oraz Rektora UAM. 

Posiada certyfikat terapeutki funkcji poznawczych oraz kwalifikacje 

trenerskie w zakresie Treningu Umiejętności Społecznych. W Gabinecie 

Psychologicznym Zaprzyjaźnieni prowadzi terapię dzieci, grupy TUS 

metodą LEGO®-based Therapy, grupy rozwojowe dla młodzieży w 

spektrum autyzmu oraz indywidualne i grupowe sesje terapii funkcji 

poznawczych. 

Alicja Malujda – pedagożka, terapeutka dzieci i młodzieży oraz trenerka 

umiejętności społecznych. Absolwentka pedagogiki wczesnoszkolnej i 

przedszkolnej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 



Ukończyła podyplomowe Studium Terapii Poznawczo-Behawioralnej Dzieci 

i Młodzieży w Dolnośląskim Centrum Psychoterapii. 

Posiada pełne kwalifikacje trenerskie w zakresie Treningu Umiejętności 

Społecznych oraz uprawnienia do prowadzenia terapii i treningu funkcji 

poznawczych dzieci i młodzieży. Laureatka nagród Rektora UAM oraz 

stypendium naukowego Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Zawodowo związana z pracą psychologa szkolnego. W Gabinecie 

Psychologicznym Zaprzyjaźnieni prowadzi dziecięce grupy TUS metodą 

LEGO®-based Therapy, grupy rozwojowe dla młodzieży w spektrum 

autyzmu oraz indywidualne i grupowe sesje terapii funkcji poznawczych i 

terapii psychopedagogicznej. W swojej pracy koncentruje się na wsparciu 

osób neuroróżnorodnych, terapii zaburzeń lękowych, regulacji złości oraz 

rozwijaniu motywacji i umiejętności planowania. 

 

 

Termin: 10 marca 2026 r., godz 19:30-21:00  (1h wykład z prezentacją, 30 

min. odpowiedzi na pytania zadane na czacie podczas wykładu) 

Typ spotkania: online, na platformie Google Meet 

Przeznaczenie szkolenia:  

Szkolenie przeznaczone jest dla rodziców i opiekunów dzieci 

przedszkolnych i szkolnych oraz specjalistów szkolących się w kierunku 

pracy z rodziną. 

 

Liczba miejsc ograniczona - maksymalnie 20 osób.  

 

Koszt udziału: 

100 zł brutto. 

 

Forma zapisu: 

1)​ Rejestracja na szkolenie odbywa się przez formularz zgłoszeniowy 



Link do formularza zgłoszeniowego: 

https://forms.gle/an5ESGyhLujRmd7x7 

 

2)​ Opłatę za szkolenie prosimy kierować przelewem bankowym na 

konto: 

Odbiorca: Gabinet Psychologiczny Zaprzyjaźnieni 

mBank Biznes: 

21 1140 2004 0000 3702 7761 7813 

W tytule wpłaty proszę podać: „imię i nazwisko, szkolenie dla rodziców”  

 
 
Każdy uczestnik otrzyma indywidualny link do spotkania na 
platformie Google Meet, wysłany na podany w formularzu adres 
e-mail.  
 
Link zostanie przesłany 24 godziny przed rozpoczęciem szkolenia. 
Link jest przypisany do jednego adresu e-mail. Dostęp do szkolenia 
uzyskają Państwo po zalogowaniu się na konto e-mail podane w 
formularzu zgłoszeniowym. 
 

 

https://forms.gle/an5ESGyhLujRmd7x7

